令和 3年 8月 23日

お客さま各位

石動信用金庫

外国為替業務の終了のお知らせ

日頃は石動信用金庫をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、誠に勝手ながら、外国為替業務のお取扱いを下記の通り終了させて

いただくことになりました。

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

記

1. 取扱いを終了する業務

  ・外国への送金(仕向外国送金)

   ・外国からの送金の受領(被仕向外国送金)

   ・外貨両替

2. 取扱終了日

  令和 3年 9月 30日(木)

以 上

本件にかかるお問い合わせ先

石動信用金庫 業務部業務課

電  話  :  0766-67-1022

受付時間  :  平日 9:00～17:00